
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Одеської обласної ради від 23 червня
2006 року № 25-V „Про затвердження структури, чисельності
секретаріату обласної ради та видатків на його утримання"

З метою вдосконалення організації роботи секретаріату обласної ради 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни у додаток до рішення обласної ради від 23 червня 2006
року№  25-У  „Про  затвердження  структури,  чисельності  секретаріату 
обласної ради та видатків на його утримання":

- ввести посаду радника голови обласної ради;

- виключити   посаду   консультанта   відділу   організаційної   роботи
секретаріату обласної ради.

Голова  обласної ради                                                                            М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 79-У


